
 

ПРИКАЗ 

                19.05.2023 г.                                                                                            № 180 

с. Рощино 

О назначении куратора, ответственного за функционирование     и развитие центра 

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка  роста» 

 

На основании приказа Министерства образования, науки и молодежи   

Республики Крым от 29.01.2020   № 130 «О реализации в   2021-2023   годах   в 

Республике   Крым         мероприятий   по   созданию и функционированию в 

общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых 

городах, центров образования естественнонаучной и технологической направленностей 

в рамках федерального проекта «Современная школа» национального проекта 

«Образование» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

      

1. Назначить   руководителем    и   ответственным       за   функционирование и 

развитие Центра «Точка роста» в МБОУ «Рошинская школа-детский сад» заместителя 

директора по учебно-воспитательной работе Кащееву М.В. 

 

  2.  Организовать работу рабочей группы, утверждённой приказом от 27.01.2023г. 

№28а, по разработке локальных актов по реализации проекта «Точка роста». 

 

  3. Осуществлять работу по функционированию и развитию Центра «Точка роста» 

в МБОУ «Рощинская школа-детский сад» в соответствии  с утвержденным Положением 

о деятельности Центра «Точки роста». 

   

         4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

 

Директор                                                                 О.А. Маненко 

  

 

 

С приказом ознакомлены:                                       М.В. Кащеева. 

 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ                                                                                                               

ДЖАНКОЙСКИЙ РАЙОН                                                                                                  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«РОЩИНСКАЯ ШКОЛА-ДЕТСКИЙ САД»                                                                                             

(МБОУ «РОЩИНСКАЯ ШКОЛА-ДЕТСКИЙ САД») 


